
UCHWAŁA NR XXXII/227/13
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lądek-
Zdrój 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.Nr 142, 
poz.1591 z późn.zm.) oraz art.4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U.z 2012 r. poz.391), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXI/219/13 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gmina Lądek-Zdrój, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w paragrafie 12 uchyla się w całości ust.2; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

Id: BB585FCE-82CD-4A27-9747-D9DE0BB04CDF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku, prowadzonego przez Wojewodę Dolnośląskiego, wobec przedmiotowej uchwały postępowania 
nadzorczego zasygnalizowano jeszcze konieczność wprowadzenia zmiany, dot. uchylenia § 12 ust.2 tj.: 

Organizator imprez na terenach publicznych zobowiązany jest do: 

1) wyposażenia miejsca, w którym ona się odbywa w odpowiednią ilość pojemników na odpady; 

2) usunięcia odpadów nie później niż w ciągu 24 godzin od zakończenia imprezy. 

ust.2 w § 12 regulaminu został uznany za powtórzenie innych obowiązujących przepisów prawnych. 

 

 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek

Id: BB585FCE-82CD-4A27-9747-D9DE0BB04CDF. Podpisany Strona 1




